
Centre de loisirs
’’ 3-17 ans ’’

SAINT-MICHEL-SUR-MEURTHE
Centre de loisirs de 

Saint-Michel-sur-Meurthe

ÉTÉ 2024
Du lundi 08 juillet au 

vendredi 26 juillet 2024



ACCUEIL ÉDUCATIF ET LUDIQUE
VACANCES D’ÉTÉ 2024

•	 HORAIRES
Accueil possible de 8h00 à 18h30.

•	 ADRESSE DU CENTRE
Centre de loisirs de Saint-Michel-sur-Meurthe :
École du centre, 125 rue du Calvaire
88470 Saint-Michel-sur-Meurthe

•	 ORGANISATEURS
Organisation avec la mairie de Saint-Michel-sur-Meurthe par l’association 
départementale des Francas des Vosges.

•	 GRANDES ORIENTATIONS DU SÉJOUR
Un été à l’accueil de loisirs de Saint-Michel : nuitées sous tentes, rencontres et 
grands jeux intercentres et grand projet cinéma avec la table Mashup et une 
séance de cinéma de plein air ouverte à toutes les familles !

•	 RENSEIGNEMENTS, TARIFS ET INSCRIPTIONS
Les dossiers d’inscription sont à retirer à l’accueil de la mairie. La mairie de 
Saint-Michel-sur-Meurthe participe à hauteur de 7 € par journée enfant sur les 
vacances d’été.

Ou à télécharger sur www.francas-vosges.org,
rubrique : Nos centres de loisirs éducatifs -> Saint-Michel-sur-Meurthe

Association départementale des Francas des Vosges
03.29.82.48.08 - contact@francas-vosges.org- Police MAIF : 0903444N
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Extérieurs

MSA 87 € 112 €

Inscription avant le 01 juillet 2024

Enfants de 
Saint-Michel-sur-

Meurthe
Extérieurs

Tarifs par semaine du 08/07 au 26/07

Allocataire CAF / MSA
TRANCHE 1 : 0 < QF < 600

Allocataire CAF / MSA
TRANCHE 2 : 601 < QF < 1197

Allocataire CAF / MSA
TRANCHE 3 : QF > 1197

Hors régime 
allocataire

69 €

71 €

73 €

87 €

94 €

96 €

99 €

112 €


